projektu: Poprawa efektywności energetycznej w budynkach mieszkalnych (wraz z

instalacją OZE) – wkład w Program Czyste Powietrze. Alokacja finansowa ze środków

unijnych, tj. Funduszu Spójności w ramach Działania FENX.01.01 Efektywność

energetyczna wynosi 6 400 000 000 PLN (słownie: sześć miliardów czterysta

milionów złotych).WFOŚiGW w Rzeszowie realizuje projekt grantowy dot. Programu

Priorytetowego „Czyste Powietrze" polegający na udzielaniu grantów na realizację

zadań służących osiągnięciu celu tego projektu przez grantobiorców.

Ilekroć poniżej jest mowa o: